
Avec la clim et la télé 

 Bungalow Moréa 25m² 

Gamme: Confort + 

Cuisine: Gazinière, frigo, micro-ondes 

Séjour: Table banquette 

2 chambres: 1 lit 140 x 190, 3 lits 80 x 190 

dont 2 superposés 

Sanitaires: Douche, WC, Lavabo 

Salon de jardin: oui avec 2 bains de soleil 

Télé et clim en option à la réservation 
Chiens acceptés 

4.10€/nuit   

Forfait Confort 

Emplacements avec électricité ( 6amp) 

semi-ombragés 

 

Nos 

 Suppléments 

Semaine couple 

196€/sem 
 

1 semaine pour  
2 personnes en  

mobil home Oasis 
 

Du 01/04 au 01/07 

Et du 01/09 au 30/09 

 
7 nuits  en locatif 

C’est 2 nuits  
d’offertes 

 

Du 01/04 au 01/07 

Et du 01/09 au 30/09 

Promo emplacement 

7 nuits en 
 emplacement c’est 

 1 nuit offerte 
 

Du 01/04 au 01/07 

Et du 01/09 au 30/09 

Semaine couple 
Privilège 

249€/sem 
 

1 semaine pour  

 2 pers en  
mobil home Bungalow 
Moréa (clim + télé) 

Du 01/04 au 01/07 

Et du 01/09 au 30/09 

7=5   2 nuits minimum 

01/04 –

29/06 

01/09 - 

30/09 

30-06 

au 

06/07 

07/07 

au  

13/07 

14/07  

au  

27/07 

28/07 

au  

17/08 

18/08  

au  

24/08 

25 août 

au  

31/08 

16.5€/nuit 21€/nuit 29€/nuit 32€/nuit 38€/nuit 32€/nuit 21€/nuit 

7=6 7=6 

Pers + de 7 ans 

Pers - de 7 ans 

Enfant - de 3 ans 

Visiteur 

Animal 

Tente supp 

Voiture supp 
Frigo 

Barbecue 

Taxe de séjour 

01/04 au  

29/06 

01/09 au 

30/09 

30/06 

au 

06/07 

07/07       

au        

13/07 

14/07      

au      

27/07 

28/07    

au     

17/08 

18/08    

au      

24/08 

25/08    

au      

31/08 

5€ 6€ 7€ 7€ 8€ 7€ 6€ 

Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit  

3€ 4€ 4€ 5€ 5€ 5€ 4€ 

       3€ 4€ 4€ 5€ 5€ 5€ 4€ 

3.20€ 3.50€ 3.50€ 4.10€ 4.10€ 3.20€ 3.20€ 
7€ 7€ 7€ 7€ 7€ 7€ 7€ 

3€ 3€ 3€ 3€ 3€ 3€ 3€ 
0.55€ 0.55€ 0.55€ 0.55€ 0.55€ 0.55€ 055€ 

Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 

      Gratuit 

3€ 4€ 5€ 5€ 6€ 5€ 4€ 

       

Tarifs pour 2 personnes 

30/03-26/04 

15/09-30/09 

27/04-29/06 

01/09-14/09 

30/06-

06/07 

07/07-

13/07 

14/07-

27/07 

28/07-

03/08 

04/08-

17/08  

18/08-

24/08 

Forfait 3 

nuits 

Nuit  

supp 

 62€/nuit  73€/nuit 78€/nuit  100€/nuit  113€/nuit 128€/nuit 145€/nuit 119€/nuit 109€/nuit 67€/nuit 

25/08-31/08 

 Mobil Home Tropic 30m² Cuisine: Gazinière, frigo, micro-ondes 

Séjour: Table banquette 

3 chambres: 1 lit 140 x 190, 2 lits 80 x 190 

Convertible option à la réservation 

Sanitaires: Douche, WC, Lavabo séparés 

Salon de jardin: oui avec 2 bains de soleil 

Chauffage élec-

30/03-26/04 

15/09-30/09 

27/04-29/06 

01/09-14/09 

30/06-

06/07 

07/07-

13/07 

14/07-

27/07 

28/07-

03/08 

04/08-

17/08  

18/08-

24/08 

Forfait 3 

nuits 

Nuit  

supp 

 68€/nuit  81€/nuit 85€/nuit  110€/nuit  123€/nuit 140€/nuit 155€/nuit 129€/nuit 116€/nuit 74€/nuit 

25/08-31/08 
Gamme: Confort 

7=5   2 nuits minimum 

Les chiens acceptés 

4.10€/nuit   

 

30/03-26/04 

15/09-30/09 

27/04-29/06 

01/09-14/09 

30/06-

06/07 

07/07-

13/07 

14/07-

27/07 

28/07-

03/08 

04/08-

17/08  

18/08-

24/08 

Forfait 3 

nuits 

Nuit  

supp 

 62€/nuit  73€/nuit 78€/nuit  100€/nuit  113€/nuit 128€/nuit 145€/nuit 119€/nuit 109€/nuit 67€/nuit 

 

Cuisine: Gazinière, frigo, micro-ondes 

Séjour: Table banquette 

2 chambres: 1 lit 140 x 190, 2 lits 80 x 190 

1 lit 80 x 190  supp en option à la réservation 

Sanitaires: Douche, WC, Lavabo séparés 

Salon de jardin: oui avec 2 bains de soleil 

Télé , climatisation, Chauffage électrique. 

25/08-31/08 

Les chiens ne sont pas 
acceptés   

Gamme: Confort + 

Mobil Home Azur Confort 28m² 

7=5   2 nuits minimum 

 

01/04     

au     

29/06 

 

30-06 

au 

27/07 

28/07  

au  

17/08 

18/08  

au  

24/08 

25/08 

au  

30/08 

Pers supp + de 3ans 7€ 8€ 9€ 8€ 7€ 

Chien 5€ 5€ 5€ 5€ 5€ 

Kit drap 1 place 7€ 7€ 7€ 7€ 7€ 

Kit drap 2 places 9€ 9€ 9€ 9€ 9€ 

Taxe de séjour 0.55€ 0.55€ 0.55€ 0.55€ 0.55€ 

,  

Camping Soleil d’Oc - D 332 Route de Gruissan 11 100 Narbonne-plage - www.soleildoc.fr  -  04.68.49.86.21 - info@soleildoc.fr Camping Soleil d’Oc - D 332 Route de Gruissan 11 100 Narbonne-plage - www.soleildoc.fr  -  04.68.49.86.21 - info@soleildoc.fr 



 Cuisine: Gazinière, frigo, micro-ondes 

Séjour: Table et chaises 

2 chambres: 1 lit 140 x 190, 2 lits 80 x 190 

superposés et 1 lit gigogne 80 x 190 

Salon de jardin: Oui avec  2 bains de soleil 

 

Gamme: Eco Chiens acceptés 

5€/nuit   

 
Cuisine: Réchaud gaz 2 feux, frigo, micro-ondes 

Séjour: Table et chaises 

2 chambres: 1 lit 140 x 190, 2 lits 80 x 190 

Salon de jardin: 2 bains de soleil 

 Gamme: Atypique  Chiens acceptés 

5€/nuit   

 

Gamme: Atypique  

Cuisine: Réchaud gaz 2 feux, frigo, micro-ondes 

évier eau froide 

Séjour: Table  et chaises 

2 chambres: 1 lit 140 x 190,  

2 lits 80 x 190 superposés  

Salon de jardin: Table en bois avec parasol 

tropique  avec 2 bains de soleil 
 

Chiens acceptés 

5€/nuit   

 Cuisine: Gazinière, frigo, micro-ondes 

Séjour: Table banquette 

2 chambres: 1 lit 140 x 190, 2 lits 80 x 190 

Sanitaires: Douche, WC, Lavabo 

Salon de jardin: oui avec 2 bains de soleil 

 

Gamme: Eco 

 

Gamme: Confort  

Cuisine: Gazinière, frigo, micro-ondes 

Séjour: Table et chaises 

2 chambres: 1 lit 140 x 190, 3 lits 80 x 190 

Sanitaires: Douche, WC, Lavabo 

Salon de jardin: Table en bois avec 2 bains 

de soleil 

Chiens acceptés 

5€/nuit   

 Cuisine: Gazinière élec, frigo, micro-ondes 

Séjour: Table banquette 

2 chambres: 1 lit 140 x 190, 2 lits 70 x 190 

Sanitaires: Douche, WC, Lavabo 

Salon de jardin: oui avec 2 bains de soleil 

Chauffage élec-
Gamme: Eco Chiens acceptés 

5€/nuit   

 

Cuisine: Gazinière, frigo, micro-ondes 

Séjour: Table banquette 

2 chambres: 1 lit 140 x 190, 2 lits 80 x 190 

Sanitaires: Douche, WC, Lavabo séparés 
Gamme: Confort Chiens acceptés 

5€/nuit   

Vacances en mode original

L’Ame de campeur avec le confort

Un locatif à petit prix

Des vacances confort rime avec camping

7=5   2 nuits minimum 

7=5   2 nuits minimum 

7=5   2 nuits minimum 

 

30/03-26/04 

15/09-30/09 

27/04-29/06 

01/09-14/09 

30/06-

06/07 

07/07-

13/07 

14/07-

27/07 

28/07-

03/08 

04/08-

17/08  

18/08-

24/08 

Forfait 3 

nuits 

Nuit  

supp 

 40€/nuit  47€/nuit 61€/nuit  64€/nuit  75€/nuit 93€/nuit 102€/nuit 77€/nuit 73€/nuit 52€/nuit 

30/03-26/04 

15/09-30/09 

27/04-29/06 

01/09-14/09 

30/06-

06/07 

07/07-

13/07 

14/07-

27/07 

28/07-

03/08 

04/08-

17/08  

18/08-

24/08 

Forfait 3 

nuits 

Nuit  

supp 

 37€/nuit  42€/nuit 59€/nuit  60€/nuit  70€/nuit 82€/nuit 88€/nuit 72€/nuit 65€/nuit 44€/nuit 

30/03-26/04 

15/09-30/09 

27/04-29/06 

01/09-14/09 

30/06-

06/07 

07/07-

13/07 

14/07-

27/07 

28/07-

03/08 

04/08-

17/08  

18/08-

24/08 

Forfait 3 

nuits 

Nuit  

supp 

 40€/nuit  47€/nuit 61€/nuit  64€/nuit  75€/nuit 93€/nuit 102€/nuit 77€/nuit 73€/nuit 52€/nuit 

30/03-26/04 

15/09-30/09 

27/04-29/06 

01/09-14/09 

30/06-

06/07 

07/07-

13/07 

14/07-

27/07 

28/07-

03/08 

04/08-

17/08  

18/08-

24/08 

Forfait 3 

nuits 

Nuit  

supp 

 49€/nuit  58€/nuit 69€/nuit  82€/nuit  94€/nuit 113€/nuit 125€/nuit 96€/nuit 87€/nuit 59€/nuit 

30/03-26/04 

15/09-30/09 

27/04-29/06 

01/09-14/09 

30/06-

06/07 

07/07-

13/07 

14/07-

27/07 

28/07-

03/08 

04/08-

17/08  

18/08-

24/08 

Forfait 3 

nuits 

Nuit  

supp 

 45€/nuit  55€/nuit 64€/nuit  81€/nuit  91€/nuit 108€/nuit 120€/nuit 93€/nuit 81€/nuit 53€/nuit 

30/03-26/04 

15/09-30/09 

27/04-29/06 

01/09-14/09 

30/06-

06/07 

07/07-

13/07 

14/07-

27/07 

28/07-

03/08 

04/08-

17/08  

18/08-

24/08 

Forfait 3 

nuits 

Nuit  

supp 

 51€/nuit  60€/nuit 69€/nuit  86€/nuit  97€/nuit 115€/nuit 128€/nuit 99€/nuit 87€/nuit 59€/nuit 

30/03-26/04 

15/09-30/09 

27/04-29/06 

01/09-14/09 

30/06-

06/07 

07/07-

13/07 

14/07-

27/07 

28/07-

03/08 

04/08-

17/08  

18/08-

24/08 

Forfait 3 

nuits 
Nuit supp 

 54€/nuit  64€/nuit 73€/nuit  90€/nuit  102€/nuit 123€/nuit 135€/nuit 107€/nuit 93€/nuit 65€/nuit 

25/08-31/08 

25/08-31/08 

25/08-31/08 

25/08-31/08 

25/08-31/08 

25/08-31/08 

25/08-31/08 

Chiens acceptés 

5€/nuit   


